第165回教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成27年４月15日（水）13：30～13：50

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者：25名

 議事に先立ち、学長及び菅野理事・事務局長から、異動のあった構成員及び事務局部課

長の紹介があった。

議 題

 １ 第164回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

   大石技術科学イノベーション専攻長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、

これを承認した。

報 告

 １ 組織・運営規則について

   総務課長から、資料３に基づき報告があった。

以 上